E-mail - 6219937

Data de Envio:
  06/04/2018 11:26:29

De:
  PF/dpf.nre.cas.srsp@dpf.gov.br <dpf.nre.cas.srsp@dpf.gov.br>

Para:
    ruthsantos747@gmail.com

Assunto:
  Notificação

Mensagem:
  Interessado: Alberto Jose Rodriguez Figueredo
Protocolo: 08506.003639/2018-03

Prezado

Após conferência dos documentos apresentados para Pedido de Registro temporário Venezuela de Cie de Estrangeiro, com base na Portaria nº 4/2015, do
Ministério da Justiça, junto à Delegacia de Polícia Federal em Campinas, constatamos um problema.

Desta forma, notificamos Vossa Senhoria a comparecer no setor de estrangeiros da PF em Viracopos no prazo de 30 (trinta) dias, munido do(s) documento(s)
abaixo especificado(s).

- cópia deste e-mail

- Protocolo de atendimento

- Preencher Declaração, sob as penas da lei, de ausência de antecedentes criminais em qualquer país, nos últimos cinco anos;

À disposição

Delegacia de Polícia Federal em Campinas.
Unidade em Viracopos

www.pf.gov.br

Horário de atendimento:
segunda a sexta-feira
das 08:45 às 15:00 horas

:: SEI / PF - 6219937 - E-mail :: https://sei.dpf.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 09/04/2018 11:11